
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!      
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturypku@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný
doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za
neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku
odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.
splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění
objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních
údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se
považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

všechny faktury účtujte na tuto objednávku
schvalovatel faktur
______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

AS dispečer.měření PDS-LDS Hrbovice   Jedn  120.000,00           1    120.000,00

Na základě Vaší cenové nabídky NABIS240203 akt. č. 1 u Vás objednáváme vypracování PD na akci #Automatický systém

dispečerského měření PDS # LDS Hrbovice".

Jedná se o zpracování projektové dokumentace (dále jen #PD") pro zajištění automatického systému dispečerského měření PDS pro

odběrné předávací (dále jen #OPM") Lokální distribuční soustavy Hrbovice (dále jen #LDS Hrbovice") # rozvodna TR12, včetně

rozpočtu na realizaci.

PD bude vypracována dle požadavku Technických podmínek připojení (dále jen #TTP") k žádosti o připojení čísla 4122197083 #

příloha č. 1 ke Smlouvě o připojení LDS k distřibuční soustavě vysokého napětí číslo 23_VN_1010875231.

Projektová dokumentace bude obsahovat:

- technická zpráva a přehledové jednopólové schéma (JPS) LDS,

- samostatná část PD pro zajištění komunikace na technický dispečink,

- v JPS zakreslené místo připojení k DS, předávací místo s hranicí vlastnictví distribuce # LDS, spínací místo se spínacím prvkem,

4Q obchodní měření s modemem, stávající i nově připojovací výrobní moduly s hodnotou Pinst, uvést hodnotu sumárního Pinst,

komunikaci na technický dispečink,

- v PD bude uvedeno číslo smlouvy, ke které se PD vztahuje, lokalitu a provozovatele LDS,

Dodavatel:
VOLTEX, s.r.o.
Bezručova 4174
430 03 Chomutov-Chomutov

IČO: 00002739   DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 17232431   DIČ: CZ17232431
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 217725563/0300 Banka:  / 

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodací lhůta: 31.07.2024  Místo dodání:  o.z. PKÚ Chlumec

Vyřizuje/Kontakt: Tel: E-mail: 

Objednávka č.      4530003233
Datum vystavení:    23.05.2024



______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

- značení silových prvků v PD musí odpovídat požadavkům TPP,

- v PD pro zajištění komunikace na technický dispečink uvést JPS řídící jednotky a vyplněnou tabulku telemetrie požadovaných

přenosů dat dle PI_38 ve formátu *.xls.

K řádně předané PD poskytuje zhotovitel objednateli podpisem předávacího protokolu výhradní neomezené právo k užívání PD

(výhradní neomezenou licenci). Právo užívání PD je neomezené časově a teritoriálně. Objednatel je oprávněn PD užít neomezeným

způsobem zcela nebo zčásti, případně poskytnout PD k užití či postoupit třetí osobě bez nutnosti souhlasu zhotovitele. Objednatel je

dále oprávněn PD rozmnožovat případně na základě PD zadávat další práce. Veškerá odměna za poskytnutí těchto práv je již

zahrnuta v ceně PD.

PD bude zpracována dle zákona č. 250/2021 Sb., nařízení vlády č. 190/2022 Sb., bude mít základní technické ukazatele jakosti v

obvyklém standardu, v souladu s obecně závaznými technickými normami a předpisy, v souladu s normami EN, ČSN a dalšími

předpisy v platném znění. Dále bude PD zpracována v podrobnostech, umožňujících zadání veřejné zakázky.

PD bude vyhotovena a předána objednateli v 5 tištěných vyhotoveních a každé bude obsahovat PD v digitální podobě v uzavřeném

formátu *.pdf , tak v evidovatelném formátu *.doc, *.xls, *.dwg. Součástí PD musí být rozpočet v jednotném otevřeném formátu (xml).

PD musí odpovídat požadavkům provozovatele PDS ČEZ Distribuce a.s. (dále také #provozovatel") dle TPS k žádosti o připojení

čísla 4122197083. Závazek k přepracování PD dle případných výhrad ČEZ Distribuce a.s. k PD do 30 dnů od obdržení a předání

stanoviska ČEZ Distribuce a.s. zhotoviteli, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

Způsob předání a převzetí PD:

Objednatel má právo zadržet a ve lhůtě splatnosti nezaplatit zhotoviteli 10 % z fakturované částky až do dne odsouhlasení PD

provozovatelem PDS ČEZ Distribuce a.s.

Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že PD blíže specifikovaná výše bude provedena kompletně a v souladu s platnou právní

úpravou a dalšími předpisy platnými a účinnými v době předání PD objednateli. Zhotovitel odpovídá objednateli za technickou a

ekonomickou úroveň PD.

Zhotovitel splní svou povinnost řádným provedením PD v souladu s předmětem objednávky a předáním PD bez vad a nedodělků

objednateli v místě plnění.

Objednatel se zavazuje převzít pouze PD bez vad a nedodělků, které je plně způsobilé sloužit požadovanému účelu.

Zhotovitel po řádném dokončení předá objednateli PD formou přejímacího řízení. Zhotovitel vyhotoví předávací protokol, ve kterém

uvede zejména den dokončení a název PD, kód zakázky, číslo objednávky, výsledek jeho předání a převzetí. Předávací protokol

podepíší zástupci obou Smluvních stran. Datem zdanitelného plnění bude den předání a převzetí PD uvedený v předávacím

protokolu.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost PD po dobu 24 měsíců ode dne předání a převzetí PD bez vad a nedodělků, který

bude uveden v předávacím protokolu podepsaném zástupci obou Smluvních stran. Záruční doba počne plynout dnem předání a

převzetí PD.

Smluvními stranami byla sjednána celková maximální, nepřekročitelná cena ve výši 120 000,00 Kč bez DPH.

Místo plnění:

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ, středisko Chlumec, Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

Termín plnění: do 31. 7. 2024 (s možností dřívějšího plnění)

VOLTEX, s.r.o.
Bezručova 4174
430 03 Chomutov-Chomutov

ČísloObjednávky/datum

4530003233 / 23.05.2024
Strana

2



______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Platební podmínky: jednorázová fakturace se splatností 30 dnů od prokazatelného data doručení faktury objednateli, jejíž součástí

bude oboustranně podepsaný předávací protokol nebo dodací list.

Kontaktní osoby:

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:

Kontaktní osoba za zhotovitele:

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka NABIS240203 akt. č.1, ze dne 9. 5. 2024.

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mail: 

____________________________________________________________________________________________________________

Celková hodnota bez DPH CZK           120.000,00 

VOLTEX, s.r.o.
Bezručova 4174
430 03 Chomutov-Chomutov

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:
Ing. Petra Šilhánová, ředitelka o. z.

ČísloObjednávky/datum

4530003233 / 23.05.2024
Strana

3

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
24.5.2024

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
24.5.2024



VOLTEX
ENERGETIKA BUDOUCNOSTI

Nabídka NABIS240203 akt. č . l

OdběratelDodavatel

DIAMO, státní podnik
Máchova 201
47127 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739

VOLTEX, s.r.o.
Bezručova 4174
430 01  Chomutov
IČO: 17232431
DIČ: CZ17232431

FA
KT

U
R

AČ
N

Í Ú
D

AJ
E 

ID
EN

TI
FI

KA
Č

N
Í Ú

D
AJ

E

Dodací adresa

DIAMO, státní podnik
Hrbovická 2
Hrbovice
403 39 Chlumec

VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL:

DATUM VYSTAVENÍ: 9.5.2024
PLATNOST DO: 30.6.2024

Dispečerské měření LDS Hrbovice
Nabídka je zpra van ákladě jednání a vzájemné dohody mezi zákazníkem DIAMO státní podnik H a
VOLTEX, s.r.o.HM MH Nabídka je určena pro potřeby společnosti DIAMO státní podnik, a prot meTz oez
předchozího souhlasinTabizejiciho postoupit dalším subjektům, a to  ani k nahlédnutí.

Název Množství Cena / MJ Celkem

Doplnění kobky

3x  Transformátor proudu, úředně ověřený 0 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

3x  Transformátor napětí, úředně ověřený 0 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

Přípojnice 0 bal 0,00 Kč 0,00 Kč

Pomocný montážní a spojovací materiál 0 bal 0,00 Kč 0,00 Kč

Dveře rozvaděče budou upraveny tak, aby
umožňovali zaplombování 0 bal 0,00 Kč 0,00 Kč

Montážní práce 0 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

Rozvaděč AXY s jednotkou RTU

Oceloplechový rozvaděč pro vnitřní prostředí
- ř í d í c í  jednotka s GPR5 modeme
-komunikační kar ta  C0M-I0-PC2 s LTE
- měření LDS

0 ks 0,00 Kč 0,00 Kč
Služby k dodávce zah rnu j í :
- ve r i f i kace  I /O  s igná lů
- uvedení pod napě t í ,  ož iven í ,
zprovoznění a parametrizace za ř ízení

Montážní práce 0 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

Inženýrské činnosti



PD pro provedení stavby v souladu s
připojovacími podmínkami ČEZ Di 1 ks 120 000,00 Kč 120 000,00 Kč

PD skutečného provedení 0 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

Místní provozní předpisy 0 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

Výchozí revize 0 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

Vzdálená zkouška s ČEZ Dispečinkem 0 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

TERMÍN PLNĚNÍ
- Zpravidla do 2 měsíců po uzavření smluvního vztahu s možností dřívějšího plnění.

OBCHODNÍ PODMÍNKY
Podmínky a vztahy neuvedené v této nabídce se řídí právním řádem České republiky, především příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Platební podmínky:
- Konečná faktura po převzetí díla na základě potvrzeného Předávacího protokolu se zaúčtováním zálohové faktury.

Záruční podmínky:
- 24 měsíců od data předání a převzetí díla.
- Poskytovaná záruka se nevztahuje na neautorizované změny odpovědným projektantem zhotovitele.
- Záruka se rovněž nevztahuje na funkce a vlivy souvisící s těmito neschválenými změnami.
- Záruka končí uplynutím záruční doby nebo provedením změny v PD, kterou neschválil odpovědný projektant
zhotovitele.

Celkem:

Celková částka:

120 000,00 Kč

120 000,00 KčSH
R

N
U

TÍ



1

Od:
Odesláno: pátek 24. května 2024 11:56
Komu:
Předmět: FW: Objednávka č. 4530003233 "Automatický systém dispečerského měření PDS-

LDS Hrbovice" - 

Přeposílám souhlas  
 

From: 
Sent: Friday, May 24, 2024 11:48 AM 
To: 
Subject: Re: Objednávka č. 4530003233 "Automatický systém dispečerského měření PDS-LDS Hrbovice" -  
 

Dobrý den,   
 
Souhlasím se zveřejněním  
 
Přeji hezký den 
Babka Milan 
 
Odesláno z iPhonu 
 

24. 5. 2024 v 11:34, 

  
Dobrý den,  
jsme státní organizace, máme povinnost uveřejňovat smlouvy, objednávky s hodnotou vyšší než 
50.000 Kč bez DPH. Objednávka je vystavena na 120.000,00 Kč bez DPH. 
Prosím Vás, tímto o souhlas se zveřejněním objednávky 4530003233 v registru smluv.  
Děkuji 
S pozdravem  
  
     

       
         DIAMO, státní podnik 
         odštěpný závod PKÚ 
         Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec 
         E-mail:     
         Telefon: 
_______________________________________________ 
DIAMO, státní podnik,  Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
  http://www.diamo.cz 
  
  
<image010.jpg> 

 
DIAMO, státní podnik, zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku v rámci 
svého prostředí. Součástí firemní kultury státního podniku DIAMO je Compliance Program. 
Tímto e-mailem odesílající neslibuje uzavřít ani neuzavírá za státní podnik DIAMO žádnou smlouvu. Jakákoliv smlouva týkající se DIAMO, s. p., pokud 
bude uzavřena, musí mít výhradně listinnou formu.  
  

 POZOR: Externí e-mail! Tento e-mail pochází z organizace mimo s. p. DIAMO. Neklikejte na odkazy ani 
neotevírejte přílohy nepoznáváte-li odesílatele a nevíte-li, zda je obsah bezpečný!  

      



2

  
  
  
  
  
  

From:   
Sent: Friday, May 24, 2024 9:29 AM 
To: 
Subject: RE: Objednávka č. 4530003233 "Automatický systém dispečerského měření PDS-LDS 
Hrbovice" - k podpisu 
  
Dobrý den, 
  
Děkuji za objednávku. Přílohou posílám potvrzenou objednávku.  
  
Zpracuji si podklady pro úvodní jednání a spojím se s panem Valentou. 
  
Přeji hezký den 
  

Ing. BABKA Milan 
jednatel, VOLTEX, s.r.o. 
  

 

Bezručova 4174 
Chomutov, 430 01 
  
www.voltex-cz.com 
  
<image005.png> 
<image007.png> 
   
<image009.png> 
 
  

  

From: 
Sent: Friday, May 24, 2024 9:01 AM 
To: 
Subject: Objednávka č. 4530003233 "Automatický systém dispečerského měření PDS-LDS Hrbovice" 
- k podpisu  
Importance: High 
  
Dobrý den,  
zasílám k podpisu objednávku č. 4530003233 "Automatický systém dispečerského měření PDS-LDS 
Hrbovice". 
Podepsanou objednávku, prosím vrátit zpět na moji emailovou adresu. 
Děkuji 
S přáním pěkného dne 
  
     

       
         DIAMO, státní podnik 
         odštěpný závod PKÚ 
         Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec 
         E-mail:    
         Telefon: 
_______________________________________________ 
DIAMO, státní podnik,  Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
  http://www.diamo.cz 
  
  
<image010.jpg> 




